

Türk İngiliz dostluğu

Ankara, 12 (R.G.) — Bu gün İngiltere ile imzaladığımız deklarasyonu 3 üncü yıldönümüdür. Bu vesile ile Londra Radyosu çok samimi hitapta bulunmuştur.

Bu duyguların karşılıklı olduğunu söylemeğe lüzum yoktur.

Türk - İngiliz dostluğu geçmişte olduğu gibi bundan sonra da karşılıklı itimad havası içinde gelişmelere devam edecektir.

Çorçilin nutkunun akisleri

Gaza gazla mukabele

Almanlar için cezasız kalmak zamanı geçmiştir.

Londra, 12 (a.a.) — Taymis gazetesi Çorçilin nutkunu tahlil ederek diyor ki:

Almanlar için cezasız kalmak zamanı geçmiştir. Almanlar artık yanan fabrikaların karşısına geçip derin derin düşünmeğe başlayacaklardır. Almanlar kendi evlerinin harabeleri üzerinde ağlayacaklardır. Başkasına ıztırap çöktirenler kendi milletinin ağladığını görecekler.

Bunun bir tek çaresi Hitlerden kurtulmaktır.

Diğer bir gazete: Hitler gaz kullanırsa geniş ölçüde kendi üzerlerinde gaz kullanıldığını görecekler.

Londra, 12 (a.a.) — Britanov havaçılık yazarı, Almanlar gaz kullanırsa İngilizlerin gaz kullanmağa başlayacağını temin ediyor ve diyor ki: Bu meselede İngilizlerden daha kuvvetli yoktur. Almanlar gizli ve son keşif gazlardan bahsederken İngilizler de yeni gazları hazırlamıştır. Misilleme çok daha felâketli olacaktır. Almanyanın bunu hesaba kattığı bundan dolayı gaz kullanmadığı bildiriliyor.

Mısrda da buğday yok

Hahire, 12 (a.a.) — Yeni mahsul çıkıncaya kadar İngiltere hükümeti Mısra 12000 tonluk yeni buğday stoku vermiştir.

Fakirlere bedava şeker verilecek

Çok çocuklulara para dağıtılacak

Ankara, — Şeker istihlakı rûsumundan elde edilecek beş milyon liranın üçbuçuk milyonu parasız şeker dağıtılmasına, geri kalan bir buçuk milyon lirasının da çok çocuklu ailelere yardım fesline ayrılmamasına karar verilmiştir. Parasız şeker dağıtımının hangi esaslarla yapılacağı hakkında bir talimatname hazırlanmaktadır. Kanunun önümüzdeki günlerde meclis umumî heyetinde müzakere edilerek, haziranın ilk günlerinde yürürlüğe gireceği ve şeker dağıtılması işine de aynı tarihlerde başlanacağı ümit edilmektedir.

Diğer taraftan altı ve altıdan fazla çocuk sahibi olan 46000 aileye yardım edilmesi hakkında evvelce ayrılan tahsisat miktarı yetmiş beş bin liradan birbuçuk milyon liraya çıkarılmış bulunmaktadır. Bu suretle 1935 yılındanberi senelik istihlakı olan otuz lirayı, tahsisat olmadıktan dolayı alamayan çok çocuklu ailelerin bu ayrılmış olan bir buçuk milyon lira ile bütün alacakların hepbirden almasını mümkün olacaktır. Yapılan istatistiklerden anlaşılacağına göre çok çocuklu ailelerin yüzde 80 ini köylü teşkil etmektedir.

Amerikalılar Martiniketen ne istiyorlar

Ankara, 12 (R.G.) — Martinik adası etrafında görüşmeler netice vermemiştir. Vişiden bildirildiğine göre Amerika Fransız komiseri Ruber den şunu istemiştir

Bazı noktalara Amerikan askerlerinin yerleştirilmesi. Fransız gemilerinin silâhlardan teoridi. Petrol gemilerinin Amerikaya verilmesi.

Bu şartlar o kadar ağır değildir. Çünkü Vişi hükümeti Japonyaya Hindişininde de aynı müsaadeyi vermiştir.

Amerika Fransa gerginliği

Nevyork, 12 (a.a.) — Vişi ile Berlin arasındaki vaziyetin inkişafı bekleniyor. Martinik adaları meselesi hem Amerikanın emniyeti bakımından ve hem de Mihvere Lavalın yardım etmesi bakımından ele alınmıştır. Lavalın Mihvere her türlü yardım (Sona ikinoide)

Amerika 13 tayyare gemisi yapıyor

Nevyork, 12 (a.a.) — Amerikan havaçılığı için evvelce düşünüldüğünden daha çok tayyare gemisi inşa ediliyor. 13 tayyare gemisi muhtelif inşa safhalarında tezgâhlardadır.

Almanya harbi kazanamayacaktır

Nevyork, 12 (a.a.) — Belçika ve Hollandanın Almanlar tarafından işgalinin yıl dönümünasebetiyle Nevyork Taymis yazdığı makalede diyor ki: — 731 gün içinde bir şey sabit olmuş, oda Almanyanın harbi kazanamayacağıdır.

Almanya, seferleriyle birlikte yıkılacaktır. Harp en nazik noktalarını aşmıştır. Kazançlar kayıplar oluyor. Fakat 940 kâbusuartık kalmamıştır. Gizli silâhların kıymetini de tartık.

Buda düşmanın ihanetidir. Buna karşı silâhlanmış bulunuyoruz.

Norveçte sıkı tedbirler.

Londra, 12 (a.a.) — Norveç telgraf ajansı bildiriyor.

Quisling hükümeti gazetelerin İngiliz tayyarelerini yeni silâhlarından bahsetmesini yasak etmiştir.

Verilen talimat arasında Rusların ilerileyiş arasındaki İngiliz propağandasından bahsetmekte yasaktır.

Mânalı görüşme

Berlin, 12 (a.a.) — Vişiden bildirildiğine göre Laval dün Japon büyük elçisi ile görüşmüştür.

Bir Amerika alayı esir

Tokyo, 12 (a.a.) — Milde-nova adasındaki 69 uncu Amerika alay kumandanı alayla kaytsız şartta teslim olarak esir edilmiştir.

Almanlar taarruza geçti mi?

2 milyonluk ordu 2 bin uçak 24 zırhlı tümeni

Nevyork, 12 (a.a.) — Nev-york Taymis gazetesi yazıyor: 2 milyonluk Alman ordusu Donez havzasında taarruza geçmiştir. Gazetenin Bern muhabirinden aldığı habere göre Moskovadan gelen haberde Almanlar şimalde Dineprotodan Kerç Yarım adasına kadar 490 kilometre üzerindeki cepheye 24 zırhlı tümeni 2000 uçak ve çok sayıda piyade kullandıkları anlaşılıyor. Leningrada yeni Rus taarruz hareketlerinden Smolenskte Almanların hareketinden ve orta kesimdeki hareketten bahsediliyor. Smolenskte Almanlar orta kesimde büyük ölçüde harekete kalkacaklardır.

Taarruz henüz başlayamaz

Ankara, 12 (a.a.) — Nev-york Taymis muhabiri taarruz hakkında bir haber vermişse de Romenler henüz hareket etmemişlerdir.

İtalyanlarda yola çıkmamıştır. Bu günlerde çıkacaktır.

Rus cephesine nakil edilen Macarların mühim bir kısmı garnizonlarında hazırlıklarla meşguldür.

Ana vatanda hazırlanan Alman birliklerinin nakliyatına çok geç başlandığı için bunlarda henüz nakil hatindedir. İşte bu sebeplerden Almanların taarruza başlamaları çok az ihtimalle bahsedilir.

Cenupba 24 zırhlı tümeni toplanması ihtimali vardır.

Yalnız bu günkü günde bu kuvvetleri bu bölgede toplanmış olmaları hakkında bir şey söylenemez.

Uzakşarkta hava mücadelesi

Melburn, 12 (a.a.) — Avust ralyada bulunan müttefik ordular karargâhından bildiriliyor:

Bomba uçakları Borneoda düşman uçaklarını bombalamıştır. 4 motorlu merkez uçağı hasara uğramıştır.

Salamon adalarındaki gemilere karşı yapılan taarruzda isabetler olmuştur. Yenigine Morsbi hava meydanlarına hücumlar yapılmıştır.

S P O R

Grup şampiyonları karşılaşması bitti

Mersin 5 - Denizli 0

Trabzon 4 - Eskişehir 1

Trabzon birinci, Mersin ikinci oldu

Dört grup şampiyonları arasında üç gündüberi Mersin stadında yapılmakta olan müsabakalar dün sona ermiştir.

İlk karşılaşma Mersin ile Denizli arasında yapılmış ve müsabaka sonunda sıfıra karşı beşle Mersin takımı lehine neticelenmiştir.

İkinci müsabaka Trabzon ile Eskişehir arasında yapılmış Trabzon üstün bir oyun ile Türkiye şampiyonunu bire karşı dörtle yenmişlerdir. Yapılan bütün müsabakalar neticesinde Trabzon 9 puanla birinci, Mersin 7 puanla ikinci, Eskişehir 5 puanla üçüncü, Denizli 3 puanla dördüncü olmuştur.

Dört takım bu imtihandan parlak derece ile çıkmışlardır. Gençlerimizi ve muvaffak olan Trabzonlularla Mersin İdman yurdunu tebrik ederiz.

Hava harpleri

İngilterede zararlar

Berlin, 12 (a.a.) — Hafif savaş tayyareleri İngilterenin cenubunda Tokston fabrikası tesislerine alçaktan bombalar atmıştır. Fabrika bacalarının yıkıldığını tayyareciler görmüştür.

Almanyadaki hasarlar

Londra, 12 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri son akımlarında Kiyel ve Ruvr havzasındaki fabrikaların hasarlarını fotoğrafla tesbit etmişlerdir. Buna göre tezgâhlardaki hasarlar çoktur. Orta kanalı çok büyük tamire muhtaç vaziyete gelmiştir. Tezgâhdaki Transatlan tik civarında yangınlar çıktığı görülmüştür. Krup fabrikaları deniz altı tezgâhlarında iki tahrip vardır. Kiyeldeki bir kablo fabrikasında harap olmuştur.

Zeytinyağı tacirleri Ankarada.

Ankara, — İaşe Müsteşarlığı zeytün yağı tacirlerini ayın on ikisinde Ankaraya davet etmiştir. Bu tüccarlara yapılacak istişareler sonundadevlet dairelerinin ihtiyaçları olan zeytün yağlar ayrıldıktan sonra geri kalan yağlar piyasaya çıkarılacaktır.

Ebedi Şeften Milli Şefe

Bayrak koşusu başladı

Tercan, 12 (a.a.) — Atatürk bayrak koşusu devam ediyor. Kalabalığın coşkunu tezahüratı arasında bayrak Kaymakam tarafından atletlere teslim edilmiştir. Atletler Erziçana doğru yola çıkmışlardır.

Belediye seçimi

Hazırlıklar başlıyor

Kanunî Müddetini dolduran Belediye meclisi aza ve reislerinin yeniden seçimi için memleketin her tarafında hazırlığa başlanacaktır.

Beled-yeler şimdiden intihabata ıstırah edecek olanların listesini hazırlayacak ve bunlar temmuzun sonuna kadar tamamlanacaktır.

Yeni intihaba 1 Eylülde başlanacak nihayet 20 ilk teşrinde tamamlanacaktır.

Istanbulda pirinç fasulya, yağ dağıtılıyor

Istanbulda, halka tahsis edilen gıda maddelerinden pirinç fasulyanın dağıtılmasına başlanmıştır. Ayrıca karne başına yüz gram yağ verilmektedir.

Doktor B. Aslan Yakup

Bir hafta evvel mühim bir ameliyat için Anamur doktorları tarafından davet edilen ve Anamur giden Nisaiye operatörü doktor Aslan Yakup muvaffakiyetle hastasını tedavi ederek şehrimize dönmüştür.

B. Kadri Akcaal

Antalya mıntakası Zeytin mütahassısı B. Kadri Akcaal Antalyadan şehrimize gelmiştir.

Burada ve kazalarda Zeytin ağaçlarının ve aşılarının vaziyetini, bakım memurlarının işlerini tetkik edecektir.

TÜRK YÜKSEK ZİRAAT MÜHENDİSLERİ BİRLİĞİ neşriyatından:

Öğütlerimiz

Memleketimizin en iyi yem otlarından:

KORUNGA

— Düünden artan —

Toprağı darca olan yerlerde yaz gün dönümünde sürülen toprağa kıraç bostanı ekilir, boş bırakıldığı zaman kaz ayağı ile işleme yerine toprakta bulunan zararlı otlar, bostanın çapalanmasıyla temizlenir, havası ve toprağı nemlice olan vilayetlerimizde çapalanarak yetiştirilmekte olan patates mısır bostan ve herçeşit pancarlardan sonra toprak korunga için temizlenmiş demektir. Yalnız bunların tarlayı erkence boşaltması ve toprak yüzünün korunga ekiminden önce bir defa hafifçe sürülmesi ve tırmıklanarak düzeltilmesi şarttır.

İlk baharda ekileceklerin yeri son baharda iyice sürülür, ilk baharda ekimden bir kaç gün önce bir defa tırmıklanır.

Toprağın hazırlanmasında dikkat edilecek en esası nokta tarlayı zararlı otlardan kurtarmaktır. Biraz evvel yaz gün dönümünde sürüldükten sonra kış gün dönümüne kadar yeşerdikçe toprağı kaz ayağı denen aletle işlenmesi veya çapalanan mahsullerden sonra korunganın ekilmesini ileri sürmekten aradığınız netice hep toprağın zararlı otlardan temizlenmesidir, eğer bu yapılmazsa zararlı otlar genç korungalardan daha hızlı büyüyeceklerinden bunları boğabilir. Hele el ile savurarak ekileceği zaman toprağın zararlı otlardan tamamiyle temizlenmiş olmasına daha ziyade dikkat etmelidir. Çünkü makine ile sıra üzerine ekilenlerin arasında biten otlar çapalanarak yok edilebildiği halde el ile savrulurken karmakarışık ekilenlerin arasında çapa işlemez.

Sulu yerlerde korunga tarlasını bir düzeye sulayabilmek için iyi düzlemeli ve tavalara ayırmalıdır.

Böylece hazırlanan toprağa sonbaharda en geç kasımdan bir ay önce, ilk yazın ise yerine göre Nevruzdan başlayarak nisan ortalarına kadar tohum ekilir.

Bir dekar yere soyulmamış tohumdan el ile 25-35, makine ile 15-20 kilo atılır, el ile savularak atılan tohum hafif bir tırmık çekerek kapatılır. Çok kabarmış olan toprakların üzerinden en sonra bir de hafif yuvarlak geçirilir.

Sulanabilen yerlerde gerek ilkbahar ve gerek sonbahar ekimi kurağa rastlarsa tavalara tohum atılmadan önce su salverilir, toprağın ekme tavama gelmesi beklenir, tohum bundan sonra ekilir, eğer böyle yapılmayıp ta tohumun üzerine su salverilirse killi olan yerlerde toprak kaymak bağliyacığından bunun altındaki tohumlar havasızlıktan boğulur. Çıkmaz, ekimden sonra yağın yağmurlar da toprağa kaymak bağliatabilir. Bu halde kaymanın hemen çalı sürgüsü çekilerek kırılması şarttır.

Ne vakit biçmeli ?
Sonbaharda vaktiyle ekilenler ilkbaharda kış nemi henüz tükenmeden bir biçim verirler, ilkbaharda ekilenler ise ekimden sonra sık sık yağmur yağmayan yerlerde sulanmazsa o sene yazın yalnız köklerini derinleştirdiklerinden biçime gelmezler. Su bulunan yerlerde bunlar toprağın kurumağa başladığından itibaren bir iki defa sulanırsa yükselebilir, çiçek salkımlarını sürer ve çiçeğinin kırmızı rengi görünmeğe başladığında biçilir. Yonca gibi bunu da ne bu çağdan daha erken, ne de daha geç biçmemelidir.

Günlük yeşil ot için hemen her gün veya bir kaç günde bir geliş güzel bir kısmı biçilen yoncalık ve korungalığın gelecek seneki ot veriminin de azalacağını hesaba katmalıdır.

Biçilen ot bir kaç gün içinde kurur. Kuruyan otları sabah çiği daha kalkmadan toplayarak arabalara yükletmeli ve otluğa taşmalıdır.

İlk biçimden sonra vakit geçirmeden korungalık sulandır, biçime bir hafta kalarak bir defa sulanması gereklidir. Bu halde korunga dekar başına yoncaya yakın ot verir.

Kıraçlar da ilkbaharda bir defa biçilir, sonra yağmur olursa bir defa daha biçilebilir. Olmazsa ertesi ilkbahara kadar biçime gelmez, fakat toprağı iyi olmayan kıraçlarda bile bir biçimde en az bin kilo ot verdiği görülmektedir, kurutulursa bunun dörtte biri kalır.

Sonbaharda korunga üzerine serilen gübre ertesi yılın ot verimini fazla miktarda artırır.

Korunga kıraçlarda da yetişir

Ve böyle yerlerde yoncadan daha fazla ot verir. Korungadan asıl fayda görülecek yerler kıraçlardır. Fakat buralara mutlaka kıştan önce ekilmelidir. Kıraçta bulunan tarlaların korungayı sonbaharda vakitlice ekip bir kaç yıl otunu biçtikten sonra bozunuz ve anızına istediğiniz ekini ekiniz, korungadan önce aldığımız iki katını alacaksınız. Böyle bütün kıraç tarlalarımızda sıra ile korunga yetiştirip bir kaç yıl otunu biçtikten sonra bozmağa bu tarlaların hepsini de gücünüzün yetmeyeceği kadar gübre ile gübrelemiş ve topraklarını girizma yapmış gibi gevşetmiş olursunuz.

Korunga tohumu nasıl alınır?

Sulan tarlalarda ikinci biçim tohumu bırakılır kıraçlarda ise tohum alınmak istendiği zaman ot alınmaz, daha açıkçası ilk biçim tohumu bırakılır, bu biçildikten sonra korunga her kıraçta daha bir biçim veremez, taban tarlalarda ise sulanmadığı halde ikinci bir biçim daha verebilir.

Tohumunu almak için korungayı, çiçeklerinin penbe yaprakları döküldükten sonra görünmeye başlayan karınlı, ve üzeri ağ gibi damarlı kısa fasulyaların renkleri koyulaştığı zaman biçmeli, bu işi en iyisi sabah çiği kalkmadan yapmalıdır. Biçmeye başlamak için de bütün fasulyaların ermesini beklememeli, eğer bütün fasulyaların ermesi beklenirse o vakit hem kendi kendine, hem de biçerken pek çok tohum düşer, kaybolur. Biçilen korungalar çuvallara konup üzerlerine sopa ile kısa bir zaman vurulunca tohumlar kolaylıkla ayrılır, ya rüzgâra tutularak; yahut delikleri iri bir kalburdan geçirilerek tohum temizlenir. Hiç bir tohum kaybetmemek istenirse tarlaya girilerek tohumlar el ile sıyılır ve önlüklere konur.

Bir dekar büyüklüğündeki yerden kuvvetine göre 100-150 kilo tohum alınır.

Dr. Omer Tarman

Tüccarlarla Bankalar işbirliği yapacak

Ankara — Tüccarlarımız eskiden olduğu gibi köylünün elinde bulunan malı değer fiyatını vererek satın alacak ve bunu başka şahıslara değil tayin edilecek bankalarımıza satacaklardır.

Bu suretle hususi sermayelerle işleyecek saha temin edileceği gibi nüfus teşkilatı kurarak bu teşkilatın hazineye yük olmaması önüne geçilecektir.

Bu usule uygun olarak mala el konmuş olan yapıları 1 Haziran 1942 tarihinden itibaren serbest olacaktır.

Sabuncular Ankarada.

Ticaret Yekâletinin daveti üzerine

Istanbuldaki sabuncular sabun vaziyeti hakkında görüşmek üzere Ankaraya bir heyet göndermişlerdir.

Amerika - Fransa gerginliği

— Birinciden artan —

yapacağı düşünülerek Martnik adaları ele geçirilmiştir. Bu adaların şerefli Fransa için saklanması şerefli bir vazife olacaktır.

Genevre, 12 (a.s.)—Havas Ofi diplomatik muhabiri bildiriyor: Martnik adası meselesi Fransa ile Amerika arasındaki vaziyeti nazik bir safhaya sokmuştur. Madagaskar adası işgalindeki protesto meselesi ciddi esaslar düşünürmüş iken Lavalın şifahi izahı ve teminatı Fransa ile Amerika arasında dostluk istemesi durumu dostane devam ettirmişti.

Avrupa mübahitleri notanın ve teminatın Amerikayı memnun ettiğini söylerken Vaşingtonun Antilleri kontrole alması biraz garip görünmüştür. Fransız hükümetinin sükûti mâaali sayılıyor.

i l a n

İçel Vilâyet Daimî Encümeni Riyasetinden

1 - Hususi Muhasebeye ait olup Silifkede bulunan eski matbaa binasından müfrez 9 sayılı dükkânın mülkiyeti açık artırma ile satışa çıkarılacaktır.

2 - ihale 28 5-942 perşembe günü saat 15 de Encümen odasında yapılacaktır.

3 - Muhammen bedeli 800 ve muvakkat teminat akçesi 60 liradır. (411) 7-13-19-27

Satılık ev

Mersin camışerif mahallesinde 38 inci sokakta 10 numaralı ev satılır.

Bu evin yukarıda 4 oda bir matbaa, aşağıda üç odadır. Otu bahçeliktir. Yeni su tesisi vardır. Almak isteyenlerin Şekerci Ömer Uysala müracaat etmeleri ilân olunur. 1-2 (432)

NISAIYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-1 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima MİLLÎ SIGORTALARIMIZA GÜVEXELİM.

Güven
Sigorta Sosyetesini
(420)

Zayi ekmek karnesi

Mayıs ve haziran aylarına ait 22449 No. lu ekmek karnemizi zayi ettim. Yenisini alacağımdan ekininin hükmü olmadığı ilân olunur. (434) Fahamet Kayacan

Vani Mersin Matbaasında Basılmıştır

i l a n

Mersin C. m. Umumiliğinden

1 - Mersin ceza evindeki mevkuf ve mahkûmların 1 Haziran 942 tarihinden 31 Mayıs 943 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin bir ay müddetle kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 - ihale 1 Haziran 942 pazartesi günü saat 15 de C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - istekliler (13500) lira ihale bedeli üzerinden 1003 lira muvakkat teminat ve teklif mektuplarını ihale günü olan 1 Haziran 942 pazartesi günü saat 14 de C. M. Umumiliği makamında toplanacak olan komisyona tevdi etmeleri.

4 - Teklif mektupları ihale günü saat 14 de kadar taahhütlü posta ile veya bizzat kapalı zarf derununda komisyona tevdi edilmiş bulunacak ve muayyen saate kadar her ne suretle olursa olsun komisyona verilmemiş mektuplar kabul olunmayacaktır.

5 - Verilecek ekmek şartnameye muvafık olarak ve şehirde kanunen kabul edilen tipteki ekmekten verilecek ve her ekmek tam 750 gram olarak pişirilecektir.

6 - Ekmek ceza evi müdürlüğünün göstereceği lüzum üzerine 200-300 arasında hergün nihayet saat 14 de ceza evine teslim edilmiş bulunacaktır.

7 - Eksiltmeden mütevellit bitümüm rusum, teklif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indelhace ekmeklerin veya un tablili için ve bilcümle masarif müteahhide ait olacaktır.

8 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak veya görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günleri müstesna olmak üzere her gün C. M. umumiliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

(402) 1-6-12-17

i l a n

Mersin Liman Şirketinden:

Liman Şirketine imtihanla deniz puantörü ve makine ressamı alınacaktır.

Ressam, sanat mektebinden iyi derece mezunu olması ve puantörlerin de orta tahsili bitirmiş olmaları ve askerlik hizmetlerini ifa eylemiş 25-35 yaş arasında bulunmaları şarttır.

Bu gibi şartları haiz olanların lâzımgelen ve saiki bir dilekçeye bağlihyarak 14-5-942 perşembe günü 12 ye kadar Şirket Umum müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

imtihan 14-5-942 perşembe günü öğleden sonra saat 14 de icra edilecektir. (389)

25-1-7-13

i l a n

İçel Defterdarlığından

Mahallesi	Oinsi	Sokak No.	Mikdarı	Bedeli müzayedede lira	Kimden metrâk olduğu
Kiremithane	Arsa	123	1677/5	4005	Bodosakiden
"	"	123	530	2510	"
Mahmudiye	"	107	120	90	Mavromatiden
Nusratiye	"	"	230	110	Hazar karısı Sultandan
Bahçe	"	142	120	107	" " "
Nusratiye	"	"	750	1125	Pavlıden
Bahçe	"	"	260	200	"
Nusratiye	"	29	337/5	635	Numan Habbaz
Mahmudiye	Baraka hane	118	"	200	Ölü Aliyeden

4-5-942 tarihinde ihale edileceği vaktile ilân edilmiş olan yukarıda mevki ve evsafı yazılı 9 parça arsa ile barakadan bir bab hane ve arsası 25-5-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de ihalesi yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 depozito akçesile Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. (433)